Kumamoto Joto Lions Club

肥後東ライオンズクラブゴルフ部会様     2017年 9月 30日（土）

                    熊本城東ＬＣ会長  Ｌ三嶋一秀

                    ゴルフ部会長    Ｌ岩村忠雄

                     痛飲部会長     Ｌ光澤陽介

熊本城東ＬＣチャリティゴルフ大会のご案内

拝啓 貴クラブにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の通り熊本城東ＬＣチャリティゴルフ大会を開催いたします。是非 1 組のご参

加お待ち申し上げます。表彰式は懇親会会場にて行いますので、懇親会へも参加お待ち申し

上げます。

記

【ゴルフ会】

日   時  9月 30日（ 土 ）8時 30分集合 9時 01分スタート（5組）

場   所  くまもと城南カントリークラブ（0964-28-6511）

参 加 料  3000円 （チャリティ費含む）

プレー費  （ビジタープレイは割引料金）

【懇親会】

日   時  9月 30日（土）  19時開始

場   所  花華江津ふれあい通り店（Ｌ内田司穂子のお店）

会   費  4000円   出水 4-25-30（096-366-8716）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

肥後東ライオンズクラブご芳名

（        ）（        ）（        ）（        ）

出欠   ゴルフ会      ご出席（ 4 ）名

    懇親会      ご出席（   ）名

   申し込み締切日    9月 25日（月）

   出欠連絡はゴルフ部会長 Ｌ岩村 連絡先 090-5933-1501

ＦＡＸ 096-202-4285(有)エアーライフ

http://www.lionsclubs.org/JA/index